[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 975/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpadas queimadas existentes na Avenida Pedroso, próximo ao Ecoponto da Jd. Laranjeiras, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor Competente, a troca de lâmpadas queimadas existentes na Avenida Pedroso, próximo ao Ecoponto da Jd. Laranjeiras, neste município

Justificativa:

                        Este parlamentar foi procurado por moradores da região da Avenida Pedroso, onde reclamaram de vários pontos escuros existentes nesta avenida. Diante do exposto e esta sendo uma das principais avenidas de nosso município, solicitamos brevidade no atendimento desta solicitação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Março de 2021.

                                                        Celso Ávila (PV)
        Vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1783/2021 - 04/03/2021 12:47